Руководителям дошкольного, 
общего среднего, специального, 
профессионально-технического 
и среднего специального образования
ЦКРОиР, СПЦ

График проведения актуализации банка данных о несовершеннолетних, признанных находящимися в социально опасном положении (далее - актуализация) учреждениями образования г. Орши и Оршанского района на 2023 год

	
Месяц

Учреждения 
образования
	ЯНВАРЬ
	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ
	ИЮНЬ
	ИЮЛЬ
	АВГУСТ
	СЕНТЯБРЬ
	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ
	ДЕКАБРЬ

	
ДДУ № 1-46, ДЦРР№1, ЦКРОиР, СПЦ
Бабиничская СШ, Бабиничский Я/С, 
Я/С БелГРЭС, Борздовская Д/С-СШ, Высоковская СШ, Высоковский Я/С, Дачненский Я/С, Заболотская Д/С-СШ, Зубовская Д/С-СШ, 
Зубревичская Д/С-СШ, 
Копысская Д/С-СШ, 
Крапивенская Д/С-СШ, 
Межевская СШ, Межевский Я/С
	30
	27
	27
	26
	29
	26
	28
	28
	25
	30
	27
	27

	
СШ № 2-23, ВШ № 24, гимназии,
БелГУТ, колледж ВГУ, лицей текстильщиков, медколледж, ОГКП, ОГМЭК, ОГППТК, Оршанский ГАК, Ореховская СШ, Росско-Селецкая СШ, Смольянская СШ, Смольянский Я/С, Старский Д/С, Устенская Д/С-СШ, Юрцевская Д/С-СШ
	31
	28
	28
	27
	30
	27 
	31
	29
	26
	31
	28
	28



ВНИМАНИЕ!!!
[bookmark: _GoBack]
Информацию об актуализации предоставить в ГУО «Социально-педагогический центр Оршанского района» в электронном виде по адресу электронной почты: spc.orsha@goroo-orsha.by, и в бумажном виде (почтовым конвертом) по адресу: ул. Александра Ошуйко, д. 20, г. Орша, 211392, с пометкой «Актуализация». 
